



Gipuzkoako Foru Aldundia

Ingurugiroko eta Lurralde Antolaketako Departamentua

**Kontratu txikiei buruzko informazioa
Información relativa a los contratos menores**

**2014 1. Seihilabetea
1^{er} semestre 2014**

ZENBATEKOA IMPORTE	KONTZEPTUA CONCEPTO	IZENA NOMBRE	KONTUSAILA PARTIDA		
726,00	DIAGNOSTICO DE EXPERIENCIAS ENERGETICAS HACIA LA SOSTENIBILIDAD	ACIMUTH, S.L.	0710.120.227.01.00	2014	Azterlanak eta irizpenak
12.100,00	DIAGNOSTICO DE EXPERIENCIAS ENERGETICAS HACIA LA SOSTENIBILIDAD	ACIMUTH, S.L.	0710.150.227.01.04	2014	Azterlanak eta irizpenak
1.890,00	FRA.2014.019.CUOTA MIEMBRO ASOCIACION ADO 2014.R.29-IN/14.	ACR+ -PARA EL RECICLAJE Y G.SOST.RECURSO	0710.120.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
5.494,88	1.CERTIFICACION-LIQ. AMPLIACION DE SALIDA ALBERGUE IGERAIN	ACUÑA, S.A.	0720.230.211.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
518,42	REVISION DE LAS LINEAS DE VIDA EN EDIF. BOMB. IRUN Y TOLOSA - ARKITEKTURA	ADEKUA SEGURIDAD, S.L.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
798,60	REVISION SIST. INFORMATICO DEL SISTEMA DE ESTACIONES DE AFORO Y CALIDAD	AGAIN S.L. AUTOMATIZ.Y GESTION ACT.INDUS	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
234,68	BATERIA VEHIC. 9215-DZJ -	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
345,37	REPARACION VEHICULO 3311BFL	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
375,46	REPARACION VEHICULO 3310BFL -	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
1.015,99	REPARACION VEHICULO 1934-FNY	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
1.084,67	INSPECCION 180.000 KMS. 9244DZJ	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
442,16	CAMBIO VALVULA, RGE Y ZAPATAS FRENO VEHIC. 1934-FNY	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
169,00	INSPECCION 172.500 KMS. 9224-FGY -	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
328,62	INSPECCION 165.000 KM VEHICULO 7854-DKM	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
395,11	INSPECCION 225.000 KM VEHICULO 5806GCK	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
249,88	INSPECCION 195.000 KMS. VEHIC. 9244-DZJ	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
409,79	INSPECCION 225.000 KM VEHICULO 1934FNY	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
445,15	INSPECCION 75.000 KMS. 6498GLY	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
197,10	COLOCAR PROTECTOR BAJOS VEHICULO 1934FNY	ALDIKAR AUTOAK, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
143,40	ALB. 3980, 66311 BIDON BALLESTA	ANTONIO FERNANDEZ DELGADO, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
2.671,35	DESMONTAJE Y MONTAJE DE CENTRALES DE IMPULSOS ELECTROESTATICOS (SERV. ARQUIT.)	APLICACIONES Y SERVICIOS ASERSA, S.L.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
4.634,93	MANT. INCENDIO/INTRUSION/ACCESOS/CCTV ENE-DIC/14 - C.BAROJA	AREA 7, S.L.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
8.615,20	PROYECTO REFORMA A GAS CALDERA BIBLIOTECA KM -	ARRESE-IGOR, S.L.	0710.150.610.04.01	2014	CP-Proiektuak eta obra zuzendaritzak
5.414,75	ANEXO PROYECTO RENOVACION RED CALEFACCION PLANTAS 5-9 - EGOGAIN	ARRESE-IGOR, S.L.	0710.150.610.04.01	2014	CP-Proiektuak eta obra zuzendaritzak
14,40	1 AGENDA.	ARRIZABALAGA ASTIGARRAGA XEBAS	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
824,00	1804 ASCENSOR MANT. Y CONSERV. 1. TRIM.14 -	ASCENSORES MUGUERZA, S.A.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
942,41	0476 ASCENSOR MANT. Y CONSERV. 1. TRIM.14 -	ASCENSORES MUGUERZA, S.A.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
942,41	MANT. Y CONSERVACION 2.TRIM.2014 INSTALACIO 476	ASCENSORES MUGUERZA, S.A.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
824,00	MANT. Y CONSERVACION 2.TRIM.2014 INSTALACION 1804	ASCENSORES MUGUERZA, S.A.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria

744,51	URUMEA GARBI IZENEKO SENTSIBILIZAZIO KANPAINA DONOSTIA	ASOC.NATURAL.PARKEEN LAGUN."HARITZALDE"	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
64,80	GEOTEXIILES- CD-ROM -	ASOCIACION ESPAÑ.DE NORMALI.Y CERTIFICA	0710.100.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
120,00	CUOTA DE SOCIO CORPORATIVO ASOCIACION IBERICA DE LIMNOLOGIA 2014	ASOCIACION IBERICA DE LIMNOLOGIA	0710.100.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
1.481,14	VALVULA RUEDA, PLOMO LLANTA, JUNTA Y OTROS VEHIC. 7019GXM	AUTOMOVILES ION, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
130,68	ALB. 178024 REVISION EXTINTOR	BABESA SUZAI, S.A.	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
403,98	BATERIA EXIDE EM1100START AGM -	BUREAU BATERIAS Y RENOVABLES, SL	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
209,40	ALB. 7598 EXIDE GF12022YF	BUREAU BATERIAS Y RENOVABLES, SL	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
96,72	RENOV. SUSCRIPCION ANUAL REVISTA RETEMA FEB14 A FEB15	C & M PUBLICACIONES, S.L.	0710.120.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
221,50	RENOVACION SUSCRIPCION 2014-2015	CANTALAPIEDRA CANTALAPIEDRA JOSE LUIS	0710.100.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
4.909,21	REPARACION VEHICULO 3543CYF	CARDENAS MUNOZ, LUIS	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
1.911,80	ALB. 1673 PACK PUNTO VERDE	CEDERIKA RECYCLING SOLUTIONS S.L.	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
764,71	17 PRIORITARIO XENON COMPACTO	CELAYA, EMPARANZA Y GALDOS INTERNAC. S.A	0710.100.221.11.00	2014	Material bereziak
26,84	ACEITE LINAZA	CEPIN, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
41,84	ACEITE LINAZA, TK IMP S/R 750 GRIS	CEPIN, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
2.121,13	MONTAJE EN OBRA MANTENIM. ACERO INOX. MARQUESINA EXTERIOR	CIANCO, S.L.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
998,61	IRAGARKIAK DIARIO VASCO 26.06.14 - TOLOSAKO JARDUTE EREMUKO LURRALDEAREN ZATIKO	CM GIPUZKOA, SL	0701.010.226.02.00	2014	Iragarkiak
742,70	IRAGARKIAK DIARIO VASCO 23.06.14 - ALTERRI ERREKAN BI PRESA TXIKIREN ERAISPENA	CM GIPUZKOA, SL	0710.100.612.09.00	2014	Eraikuntza lan bereziak. Beste inbertsio
58,84	MANUAL PARA EL DISEÑO,CONSTRUCCION,EXPLOTACION Y MANTENIMIENTO DE BALSAS.	COMITE NAC.ESPAÑ.GRANDES PRESAS	0710.100.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
574,75	CATAS EN HERNANI 16.05.14 -	CONSTRUCCIONES ALZOLA, S.L.	0710.100.612.03.01	2014	CP-Hornidura eta saneamenduko proiektuak
484,00	ARREGLO TAPA EN CAMARA DE LALVES DE URTIAGAIN ARANTZAZU	CONSTRUCCIONES ECHAIDE S.A.	0710.100.612.01.01	2014	CP-Saneamendu eta hornidurako obrak
5.045,58	OBRA 2966-2 CIMENTACION PARA MASTIL EN PZ GIPUZKOA	CONSTRUCCIONES JOSE URRACA, S.A.	0720.230.610.03.01	2014	Foru Aldundiaren eraikinetako obrak
153,39	ESTANCIA NISSAN TERRANO 9215-DZJ ENERO	CONSTRUCCIONES LEGASA, S.A.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
153,39	ESTANCIA NISSAN TERRANO 9215-DZJ FEBRERO	CONSTRUCCIONES LEGASA, S.A.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
153,39	ALQUILER GARAJE - MARZO14 - VEHICULO 9215-DZJ	CONSTRUCCIONES LEGASA, S.A.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
155,23	ALQUILER GARAJE VEHIC. 9215-DZJ ABRIL14 Y AJUSTES ENE-MARZO	CONSTRUCCIONES LEGASA, S.A.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak

153,85	ALQUILER GARAJE -MAYO 2014- VEHICULO 1905-CCK	CONSTRUCCIONES LEGASA, S.A.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
153,85	ALQUILER GARAJE - JUNIO 14 - VEHICULO 9215-DZJ	CONSTRUCCIONES LEGASA, S.A.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
153,85	ALQUILER GARAJE - JULIO 14 - VEHICULO 9215-DZJ	CONSTRUCCIONES LEGASA, S.A.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
2.259,19	ROLLO, PLUMA ROJA, VIOLETA S/M Y RECTANGULAR	CONTROL GRAFICOS Y PLUMAS, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
31,63	ALB. 2014000627 COPIAS DE PLANOS METRO CUADRADO	COPYVASC, S.L.	0701.010.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
81,98	PLOTTER PLANOS 0.600.65 Y OTROS -	COPYVASC, S.L.	0701.010.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
2.035,22	REPARACION CUBIERTA IRIBAR 6 POLIGONO IGARA	CUBIERTAS DE PIZARRA PIZARNORT, S.L.	0720.230.211.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
115,69	ALBARAN 367/N SHOP PRIMER GRIS, DISOLVENTE	DEKOARBERAS, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
127,11	ALB. 833/N BLANCO NIEVE CLOROCAUCHO, REC.ANTIGOTA	DEKOARBERAS, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
728,30	ALB. 651583 BOMBA BEST 4	DIMARPE, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
2.352,98	ALB. 650389, 650426, 650454 CODO MACHO, MANGUITO	DIMARPE, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
89,67	MTS. MANGUERA SPRINGVIN -	DIMARPE, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
60,27	ESPIGA ROSCADA, MANGUITO, VALVULA, REDUC. EXAG. -	DIMARPE, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
64,96	MTS. HIDROTUBO, MACHON LATON, VALVULA ESF., MANGUITO	DIMARPE, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
45,05	MTS. HIDROTUBO 32, TUBO EVACUAC. Y OTROS	DIMARPE, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
45,60	MORTERO HORMIGON, M.L.BARRA, ESPUMA PU MANUAL	DIONISIO ORMAZABAL, S.A.(M.CONSTRUCCION)	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
41,20	MORTERO HORMIGON Y M.L. BARRA -	DIONISIO ORMAZABAL, S.A.(M.CONSTRUCCION)	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
1.399,85	ANALISIS Y ALIMENTACION BD URBANISMO ENE-FEB-MAR.2014	DOKU, S.L.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
1.399,85	ANALISIS Y ALIMENTACION DE LA BD DETERMINACIONES Y DELIM. URBANISTICAS ABR-MAY-	DOKU, S.L.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
2.527,02	DRAGER X-AM 2500 EX, 02, 00, CARCASA PILAS Y PILAS	DRAGER SAFETY HISPANIA, S.A.	0710.100.221.11.00	2014	Material bereziak
120,62	REVISION X-AM 2000 PILAS ALCALINAS	DRAGER SAFETY HISPANIA, S.A.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
104,00	RENOVACION DE LA SUSCRIPCION A LA REVISTA CONSTRUC ADO 2014 - SERV. ARQUITECT.	EDICIONES CONSTRUC, S.L.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
169,40	RENOVACION CATALOGO-CD ROM MATERIAL ELECTRICO -	EDICIONES TARIFEC, S.A.	0710.100.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
70,00	REVISTA AGRICULTURA 2014 TARIFA NORMAL	EDITORIAL AGRICOLA ESPAÑOLA, S.A.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
99,84	SUS. L.N. CODIGO DE NORMAS CIVILES - PATRIMONIO	EDITORIAL ARANZADI, S.A.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
201,34	SUS. L.N. ARRENDAMIENTOS URBANOS - PATRIMONIO	EDITORIAL ARANZADI, S.A.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
286,00	AGRUPACION REVISTA ESP. DCHO. ADMINISTRAT - URBANISMO	EDITORIAL ARANZADI, S.A.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
18.537,20	DISEÑO PLAN PARTICIPACION PUBLICA DEL PLAN FORAL ENERGIA - DES.SOST.	EIZAGUIRRE IRURETA, ITZIAR	0710.150.227.01.01	2014	Eraginkortasun energetikoa foru eraikunt
3.086,71	REPARACION DE AEROGENERADOR EN INSTALACION EOLICA- FOTOVOLTAICA, ITURRARAN, AIA	EKAIN TALDEA S.L.	0710.150.211.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
314,60	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO INSTALACION EOLICA- FOTOVOLTAICA, ITURRAR	EKAIN TALDEA S.L.	0710.150.211.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak

96,80	RENOVACION SUSCRIPCION REVISTA ELECTRA 2014	EL INSTALADOR, S.L.	0710.100.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
21,61	ALB 620634 CONV. USB A SERIE	ELECTROSON SAN SEBASTIAN, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
3.630,00	GIPUZKOAKO IBAIEN EGOERARI BURUZKO BIDEOA 1. ZATIA %50	ELHUYAR FUNDAZIOA	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
4.705,06	CONTRATO PLATINO: U42-CHL5721303401 TWIN Y U42-CHL572200.700 LINEAR ENE./DIC.1	EMERSON NETWORK POWER, S.A.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
10,02	MATERIAL.	EROSKI, S.COOP	0710.100.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
8,95	MATERIAL.	EROSKI, S.COOP.LTDA.	0710.100.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
8,50	MATERIAL.	EROSKI, S.COOP.LTDA.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
6,60	MATERIAL.	EROSKI, S.COOP.LTDA.	0710.120.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
641,30	PINTADO SEDALIZACIONES APARCAMIENTO EXTERIOR - COMPL. FORAL MIRAMON	EULEN, S.A.	0720.230.211.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
175,45	INSPECCION REGLAMENTARIA ASCENSOR OTIS RAE 6610 B REKALDE	EUROCONTROL, S.A.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
1.078,11	TOLOSAKO JARDUTE EREMUKO LURRALDEAREN ZATI KO PLANA - IRAGARKIA	EUSKAL PRENSA, S.L.	0701.010.226.02.00	2014	Iragarkiak
1.078,11	IRAGARKIA GARA: 2014/05/22 (TOLOSALDEA) JARDUTE EREMUKO LURRALDEAREN ZATI KO	EUSKAL PRENSA, S.L.	0701.010.226.02.00	2014	Iragarkiak
1.078,11	IRAGARKIA GARA: TOLOSAKO JARDUTE EREMUKO LURRALDEREN ZATI KO PLANA	EUSKAL PRENSA, S.L.	0701.010.226.02.00	2014	Iragarkiak
892,98	IRAKARGAIA: ITSASONDO ORDIZIA BIZIKL. ETA OINAZK. BIDE ZATIA	EUSKAL PRENSA, S.L.	0701.010.227.11.00	2014	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak et
718,74	IRAGARKIA GARA: ALTXERRI ERREKAN BL PRESA TXIKIREN ERAISPENA	EUSKAL PRENSA, S.L.	0710.100.612.09.00	2014	Eraikuntza lan bereziak. Beste inbertsio
718,74	A. ZBKIA. 19572 INGURUMEN EKO ETA L. ANTOLAKETARAKO DEP. LEINTZ-GATZAGA	EUSKAL PRENSA, S.L.	0710.100.612.09.00	2014	Eraikuntza lan bereziak. Beste inbertsio
718,74	PUBLIZITATEA: 2014/04/09 ORENDAIN ETA BALIARRAINGO SANEAMENDUA ETA GI-3851	EUSKAL PRENSA, S.L.	0710.100.612.09.00	2014	Eraikuntza lan bereziak. Beste inbertsio
718,74	IRAGARKIA GARA: LEINTZ- GATZAGAKO SANEAMENDU ETA ARAZKETA	EUSKAL PRENSA, S.L.	0710.100.612.09.00	2014	Eraikuntza lan bereziak. Beste inbertsio
892,98	IRAGARKIA GARA: ALTXERRI ERREKAN BL PRESA TXIKIREN ERAISPENA	EUSKAL PRENSA, S.L.	0710.100.612.09.00	2014	Eraikuntza lan bereziak. Beste inbertsio
21.719,50	ESTANAREN DISEINUA ETA KOORD. BIOTERRA FERIA 2014 - INGURUMEN S.	FEELBAT KOMUNIKAZIOA,S.L.	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
3.564,00	ESPASIOA-BIOTERRA 2014	FICOPA FUNDAZIOA	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
2.178,00	AMPLIACION TRABAJO CUENCA RIO OIARTZUN -	FUNDACION EUSKOIKER	0710.110.612.03.01	2014	Baliabideen azterlanak
698,23	ALB. 00204/2014 PIEZA REGLETA -	FUNDICIONES SEIAK, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
1.158,60	ALB. 00044/2014 PIEZA S/MODELO, GRANALLADO Y PINTADO REGLAS...	FUNDICIONES SEIAK, S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
11.896,72	TRABAJOS EN CASETAS ESTANDA, AIXOLA, ALEGI Y PASARELA Y BARANDADOS EXT. OIARTZU	GAGO AGUIRRE, JUAN JOSE	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
127,96	ALQUILER GARAJE VEHIC. E-1899-CCK	GARAJE URUMEA, C.B.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
127,96	ALQUILER GARAJE - FEBRERO 14 - VEHICULO 1899-CCK	GARAJE URUMEA, C.B.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
128,34	ALQUILER GARAJE - MARZO 2014 - VEHICULO 1899-CCK	GARAJE URUMEA, C.B.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
128,34	ALQUILER GARAJE - ABRIL 2014 - VEHICULO 1899-CCK	GARAJE URUMEA, C.B.	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
136,95	ALINEAR DIRECCION, COMPROBAR SUSPENSION VEHICULO 3543CYF	GELSUKAR, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala

1.775,00	PROVISION DE FONDOS - CANCELACION HIPOTECA REHABILITACION VIVIENDA D.AZKUE PLAZ	GESTION DOCUMENTAL EUSKADI, S.L.	0701.010.227.11.00	2014	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak et
-1.775,00	PROVISION DE FONDOS - CANCELACION HIPOTECA REHABILITACION VIVIENDA D.AZKUE PLAZ	GESTION DOCUMENTAL EUSKADI, S.L.	0701.010.227.11.00	2014	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak et
1.775,00	RECTIFICA EXP. 6754-2014. PROVISION FONDOS - CANCELACION HIPOTECA REHABILITACION	GESTION DOCUMENTAL EUSKADI, S.L.	0701.010.227.11.00	2014	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak et
-344,74	REINGEGRO EXP. 6754-2014. PROVISION FONDOS - CANCELACION HIPOTECA REHABILITACION	GESTION DOCUMENTAL EUSKADI, S.L.	0701.010.227.11.00	2014	Balorazioak, peritajeak, egiaztapenak et
8.599,06	REVISIONES Y REPARACIONES VARIAS MAYO14 - P. BOMB., ALBERGUES, KIROL ETXEA	GIROA, S.A.U.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
9.242,86	ADECUACION DE LA SALA DEL NUEVO DEPOSITO DE GASOLEO	GIROA, S.A.U.	0710.150.610.03.02	2014	CP-Eraginkortasun energetikoa hobetzeko
829,33	REPARACION CAUDALIMETRO RISONIC - EREDOZU	GLOBALAGUA ESPAÑA, INST.Y CONT.AGUAS SLU	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
39,39	ALB. 633241 COPIAR COLOR 1/2 MASA, PLOTEAR M2 COLOR	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
9,87	REDUCIR BOB 594 B-N METRO - ARQUITECTURA	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	0701.010.221.11.00	2014	Material bereziak
5,13	REDUCIR A3 BLANCO Y NEGRO - ARQUITECTURA	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	0701.010.221.11.00	2014	Material bereziak
9,70	COPIAR COLOR M2, PLOTEAR PLANOS - ARQUITECTURA	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	0701.010.221.11.00	2014	Material bereziak
4,10	ESCANEAR BN METRO LINEAL Y GRABACION DATOS+CD - ARQUITECTURA	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	0701.010.221.11.00	2014	Material bereziak
18,46	ALB. 637296 COPIAR COLOR M2, IMPRIMIR BOB 594 B-N	GRUPO DELTA EDICIONES DIGITALES, S.L.	0701.010.221.11.00	2014	Material bereziak
983,13	TRANSPORTE RECOGIDA Y REPARTOS	GUPOST, S.A.U. PUBLICIDAD DIRECTA	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
603,79	CONEXIONADO Y CABLE INSTRUM. CUADALIMETRO A METEODATA -	HACH LANGE SPAIN, S.L.U.	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
229,90	CAMBIO SEÑAL O2	HACH LANGE SPAIN, S.L.U.	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
466,00	ELECTRODO INTELICAL DE PH DE GEL	HACH LANGE SPAIN, S.L.U.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
879,37	MEDIDOR PORTATIL HQ40D.99.00000	HACH LANGE SPAIN, S.L.U.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
1.179,75	MANTENIMIENTO INSTRUM. Y PANTALLA TACTIL DR 2800	HACH LANGE SPAIN, S.L.U.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
229,90	CAMBIO SEÑAL LDO -	HACH LANGE SPAIN, S.L.U.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
1.043,14	PLANEAMIENTOS URBANISMO -MUNICIPALES - DIGITALIZ. Y CONVERSION	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
496,84	PLANEAMIENTOS URBANISMO DIGITALIZACION Y CONVERSION	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
1.090,74	PLANEAMIENTOS URBANISMO - PROCESO OCR Y UNIFICACION EXP	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
799,60	REF. 17435 PLANEAMIENTOS URBANISMO MUNICIPALES DIGITALIZACION Y CONVVERSION	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
1.398,97	PLANEAMIENTOS URBANISMO - PROCESO OCR Y UNIFICACION EXP	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
700,53	PLANEAMIENTOS URBANISMO - MUNICIPALES - DIGIT. Y CONVERSION	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa

1.380,49	PLANEAMIENTOS URBANISMO MUNICIPALES. DIGITALIZACION Y CONVERSION ALB.890	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
1.175,19	PLANEAMIENTOS URBANISMO - PROCESO OCR Y UNIFICACION EXP.	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
1.178,66	PLANEAMIENTOS URBANISMO - MUNICIPALES - DIGIT. Y CONVERSION	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
74,77	PLANEAMIENTOS URBANISMO PROCESO OCR Y UNIFICACION DE EXP.	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
392,89	PLANEAMIENTOS URBANISMO DIGITALIZACION Y CONVERSION ALB. 896	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
449,37	REF. 17435 PLANEAMIENTOS URBANISMO PROCESO OCR Y UNIF. EXPEDIENTES (ALB. 898 Y	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
1.426,74	PLANEAMIENTOS URBANISMO DIGITALIZACION Y CONVERSION	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
1.119,33	PLANEAMIENTOS URBANISMO PROCESO OCRY UNIFIC. EXPEDIENTES	IBERMATICA, S.A.	0720.220.670.05.04	2014	E-Planing e-Gipuzkoa
82,58	ALB. 310 CUBO URBA	ID WASTE, S.L.	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
12.122,24	ALB. 287, 299 CUBO URBA, CONTENEDOR	ID WASTE, S.L.	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
6.564,25	ALB. 85, 136 COMP HORTO 700L Y AIREADOR	ID WASTE, S.L.	0710.130.622.00.00	2014	Tresneria
582,01	GIPUZKOAKO IKASTOLETAKO HONDAKINEN PREBENTZIORAKO KARTELAREN INPRESIOA	INGURUGIRO ZERBITZUAK ARTELATZ S.COOP.	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
1.397,77	SONDAS DE NIVEL PIEZORESISTIVAS,	INSTRUMENTACION HIDROLOGICA S.L.U	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
9.053,22	REALIZACION CATAS DE ARQUETAS ZIZURKIL -	INATELL S.L.U	0710.100.612.01.23	2014	*-2004ko Kontsortzioko Hitzarmena
529,98	G.F.A./TOLOSAKO JARDUTE EREMUKO ZATIKO PLANA 2X3	IRAGARRI, S.L.	0701.010.226.02.00	2014	Iragarkiak
341,22	RECTIF. EXP. 2014-8420: IRAGARIA BERRIA: G.F.A./ITSASONDO- ORDIZIA OINENTZAKO B	IRAGARRI, S.L.	0701.010.226.02.00	2014	Iragarkiak
353,32	TOLOSAKO JARDUTE EREMUKO PLANA	IRAGARRI, S.L.	0701.010.226.02.00	2014	Iragarkiak
264,99	IRAGARKIA BERRIAN: G.F.A./ALTXERRI ERREKA BI PRESA 1X3	IRAGARRI, S.L.	0710.100.612.09.00	2014	Eraikuntza lan bereziak. Beste inbertsio
264,99	G.F.A./ORENDAIN ETA BALIARRAINGO SANEAMENDUA 1X3	IRAGARRI, S.L.	0710.100.612.09.00	2014	Eraikuntza lan bereziak. Beste inbertsio
264,99	BERRIA PUBLIZITATEA: LEINTZ-GATZAGA SANEAMENDU ETA ARAZKETA	IRAGARRI, S.L.	0710.100.612.09.00	2014	Eraikuntza lan bereziak. Beste inbertsio
606,21	AG. ZENB. 124735, 124783, 124941 GFA LEINTZ-GATZAGAKO SANEAMENDU ARAZKETA, ALTX	IRAGARRI, S.L.	0710.100.612.09.00	2014	Eraikuntza lan bereziak. Beste inbertsio
128,34	ALQUILER GARAJE - MAYO 14 - VEHICULO 1920-CCK	IRIBARRIA CALVO, ALFREDO	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
128,34	ALQUILER GARAJE - JUNIO 14 - VEHICULO 1920-CCK	IRIBARRIA CALVO, ALFREDO	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
128,34	ALQUILER GARAJE - JULIO 14 - VEHICULO 1920-CCK	IRIBARRIA CALVO, ALFREDO	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
96,80	LIMPIEZA ESPECIAL INTERIOR- EXTERIOR VEHIC.E-1899-CCK -	IRIBARRIA CALVO, ALFREDO	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
678,81	CAPTADOR DE NIVEL N DE SERIE 1406	ISURKI, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
678,81	CAPTADOR DE NIVEL N DE SERIE 1412, RANGO 15 M. -	ISURKI, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
46,63	ITV VEHICULO 3311-BFL	ITA ASUA S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
46,58	ITV VEHICULO 1920-CCK	ITA ASUA S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
312,18	PAQUETE BASICO DATOS DIC.2013	ITELAZPI, S.A.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua

312,18	OINARRIZKO PAKETEA DATUAK ETA MEZU GEHIG. BONUA ENERO -	ITELAZPI, S.A.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
283,14	OINARRIZKO PAKETEA DATUAK FEB.14 -	ITELAZPI, S.A.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
304,92	OINARRIZKO PAKETEA DATUAK, MEZU GEHIGARRI BONUA 2014/MARTXOA	ITELAZPI, S.A.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
297,66	OINARRIZKO PAKETEA DATUAK. MEZU BEIHIGARRI BONUA 2014/APIRILA	ITELAZPI, S.A.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
304,92	OINARRIZKO PAKETEA DATUAK, MEZU GAHIGARRI BONUA 2014/MAIATZA	ITELAZPI, S.A.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
290,40	OINARRIZKO PAKETEA DATUAK, MEZU GEHIGARRI BONUA 01/06/2014-30/06/2014	ITELAZPI, S.A.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
3.000,00	LIQUIDACION D.O.NUEVA CUBIERTA Y REFORMA EDIF. MUNIC.MULTIUSOS HERRI ESKOLA SOR	JCAO ARQUITECTO,S.L.	0720.230.610.04.00	2014	Eraikinak. Inbertsio proiektuak
31,57	ALBARAN 201406000100 PISTOLA DE SOPLADO	JOSE MANUEL ELIZALDE, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
85,56	ALB. 201406000790 AMOLADORA ANGULAR	JOSE MANUEL ELIZALDE, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
8,72	ALB. 201406000644 DISCO CORTE, DISCO LAMINA	JOSE MANUEL ELIZALDE, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
12,29	ALB. 201406000874 CARTUCHO DESA	JOSE MANUEL ELIZALDE, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
67,21	ALB. 201406000748LOCTITE, ABRZ.SIN FIN	JOSE MANUEL ELIZALDE, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
30,88	TACO FISHER, TORN. BARRAQ., ARAND. Y CARTUCHO DESA -	JOSE MANUEL ELIZALDE, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
92,24	ALB. A21407898, A11416061 GEOLITE, MAXREST	JUAN ALCAIN JAUREGUI, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
300,84	ALB. A51421305 POSTE HERCULES	JUAN ALCAIN JAUREGUI, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
496,51	PANEL JUMBO, POSTE Y OTROS -	JUAN ALCAIN JAUREGUI, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
118,58	REPARACION PORTATIL FUJITSU	K35 IT MANAGERS GROUP, S.L.	0710.100.227.99.00	2014	Bestelako lanak
407,77	2 N/INFORME: 1 3/MUR/ 26894 Y 26893 LIXIVIADO -	LABORATORIO QUIMICO MICROBIOLOGICO, S.A.	0710.110.612.03.02	2014	Kalitate azterlanak
433,18	N/INFORMES: 14/MUR/28257,AGUA 2. 201400577 -	LABORATORIO QUIMICO MICROBIOLOGICO, S.A.	0710.110.612.03.02	2014	Kalitate azterlanak
48,40	N/INFORME: 14/MUR/35549, AGUA N.º 1	LABORATORIO QUIMICO MICROBIOLOGICO, S.A.	0710.110.612.03.02	2014	Kalitate azterlanak
15.000,00	TS1X SYSTEM CONFIGURARON	LEICA GEOSYSTEMS, S.L.	0710.100.622.00.00	2014	Tresneria
11.993,74	SYSTEM CONFIGURATION GR10	LEICA GEOSYSTEMS, S.L.	0720.220.670.05.01	2014	Datu espazialen azpiegitura
20,26	N.º ALBARAN: 121A/ 44617 9 SERRETA STANDAR	LEJARRETA SEGURIDAD, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
266,66	N.º ALBARAN: 122A/ 11216 12 CANDADO INOX40 N	LEJARRETA SEGURIDAD, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
6,61	SERRETA STANDAR, PORTA ETIQ. - CASETA ZALDIBIA	LEJARRETA SEGURIDAD, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak

4,30	CARTEL ADVERTENCIA ZONA VIDEOVIGILADA	LEROY MERLIN ESPAÑA, S.L.U.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
87,00	CYPE 2010. CALCULO DE ESTRUCTURA REYES RODRIGUEZ,	LUBERRI, S.L.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
11.139,26	GARRAIO PUBLIKO SARE ETA ALDAGELTOKIEN INFORMAZIOAREN GEOGRAFIKO ETA ALFANUM. M	MAGNET KOOP ELK. TXIKIA	0720.220.670.05.01	2014	Datu espazialen azpiegitura
145,20	FABRICACION Y SUMINISTRO DE DOS TAPAS INOXIDABLES PARA CAJONES DE REGISTROS	MALMIERCA MATEOS, FCO. JAVIER	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
677,60	ELABORACION Y ANALISIS DOCUMENTO "RECOMENDACION EFICIENCIA ENERG. CARRET. MEDIO	MALON GIMENEZ, SUSANA	0710.150.227.01.01	2014	Eraginkortasun energetikoa foru eraikunt
173,20	EDARIAK ETA PINTXOAK -	MANTEROLA MIRAGOYA, LOURDES	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
165,28	DETECTOR DEL FOCO EXTERIOR ESTROPEADO CASETA AGUA OIARTZUN	MENDIA ELEKTRIZITATEA S.L.	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
753,34	CAMBIAR CAJA DE CONTADORES CASETA AGUA LEIZARAN -	MENDIA ELEKTRIZITATEA S.L.	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
1.078,96	SEPARAR CIRCUITO CON DIFERENCIALES DEL CUADRO GENERAL - CASETA AGUA LEIZARAN	MENDIA ELEKTRIZITATEA S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
815,90	CAMBIAR CAJA DE CONTADORES - CASETA AGUA DE ESTANDA	MENDIA ELEKTRIZITATEA S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
104,78	REPARAR LUZ EXTERIOR - CASETA AGUA LASARTE	MENDIA ELEKTRIZITATEA S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
121,00	DESCONECTAR INSTALACION ELECT. DESAGUE FREGADERA - CASETA AGUA SAN PRUDENCIO	MENDIA ELEKTRIZITATEA S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
278,30	CALIBRACION PLUVIOMETRO GEONICA MOD. CPC-210	MONTAJES E INSTALACIONES GORBEA, S.L.	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
387,20	RESTAURACION Y CALIBRACION DE PLUVIOMETRO GEONICA N SERIE 156	MONTAJES E INSTALACIONES GORBEA, S.L.	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
810,72	REPARACION EN TALLER DE DATARAIN, TRABAJOS EN ESTACION DE LAREO	MONTAJES E INSTALACIONES GORBEA, S.L.	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
2.720,92	CALIBRACION PLUVIOMETROS Y OTROS TRABAJOS -	MONTAJES E INSTALACIONES GORBEA, S.L.	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
765,79	MANT. CORRECTIVO BARRENDIOLA Y MATXINBENTA. REVISION SISTEMA COMUNICACION	MONTAJES E INSTALACIONES GORBEA, S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
32,67	CARTUCHO EPSON T26 NEGRO	MONTTE, S.L.	0701.010.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
40,54	CARTUCHO HP2000C NEGRO	MONTTE, S.L.	0701.010.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
228,39	TONER, FOTOCONDUCTOR EPL	MONTTE, S.L.	0710.100.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
2.025,00	EXP. EXPROPIATORIO CONTRUC. BIDEGORRI BERGARA-SAN PRUDENTZIO	MUGAK, S.L.	0720.210.611.04.00	2014	Errepideak, bideak eta baso-bideak. Desj
523,78	REPARACION VEHICULO 9244DZJ	NEUMATICOS IRUÑA DONOSTI, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
367,43	REPARACION VEHICULO 1920CCK	NEUMATICOS IRUÑA DONOSTI, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
388,41	TERMOMETRO, Sonda INMERSION, ESTUCHE -	NEURLAN, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak

179,69	INSPECCION PERIODICA OFICIAL DE ASCENSORES RAEM 250	OCA INSPECCION,CONTROLYPRE VENCION S.A.U.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
335,17	INSPECCION PERIODICA OFICIAL DE ASCENSORES RAEM 11357	OCA INSPECCION,CONTROLYPRE VENCION S.A.U.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
179,69	INSPECCION PERIODICA OFICIAL DE ASCENSORES RAEM9324 AV. ATEGORR.	OCA INSPECCION,CONTROLYPRE VENCION S.A.U.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
228,69	BI MODULOEN, TAKILEN ETA BANKUEN ALOKAIRUA URTARR.14	OGATZA, S.L.	0701.010.227.99.00	2014	Bestelako lanak
228,69	BI MODULOEN, TAKILEN ETA BANKUEN ALOKAIRUA OTSAILA14	OGATZA, S.L.	0701.010.227.99.00	2014	Bestelako lanak
228,69	BL MODULOEN ALOKAIRUA DONOSTIA (HERRERA) 2014/MARTXOA	OGATZA, S.L.	0701.010.227.99.00	2014	Bestelako lanak
228,69	BI MODULOEN, TAKILEN ETA BANKUEN ALOKAIRUA APIRILA14	OGATZA, S.L.	0701.010.227.99.00	2014	Bestelako lanak
228,69	BI MODULOEN, TAKILEN ETA BANKUEN ALOKAIRUA 2014MAIATZA	OGATZA, S.L.	0701.010.227.99.00	2014	Bestelako lanak
228,69	BI MODULOEN, TAKILEN ETA BANKUEN ALOKAIRUA 14EKAINA	OGATZA, S.L.	0701.010.227.99.00	2014	Bestelako lanak
2.480,50	MANT. INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS 2014	ORION PROYECTOS, S.L.	0710.150.211.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
757,98	MANTENIMIENTO B IURRAMENDI - P. BOMB. TOLOSA	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
3.519,62	MANTENIMIENTO ENE./MARZO PZ. GIPUZKOA - DIREC. URB. Y ARQUIT.	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
188,67	MANTENIMIENTO DIC/ 13 A MAR/ 14 ATEGORR. 79 - P. MOVIL	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
3.519,62	CONTRATOS 107026, 69695, 107027 MANT. ABR/14-JUN/14 - PALACIO	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
757,98	CONTRATO 109780 MANT. ABR/14-JUN/14 SUHILT.	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
141,50	CONTRATO 71021 MANT. AV. ATEGORRIETA 79 ABR/14-JUN/14	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
109,64	CONTRATO 204655 MANT. APARATO PS MIRAMON 166 JUN/14	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
109,64	CONTRATO 204657 MANT. APARATO PS MIRAMON 166 JUN/14	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
109,64	CONTRATO 204656 MANT. APARATO MIRAMON 166 JUN/14	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
114,67	CONTRATO 204654 MANT. APARATO MIRAMON 166 JUN/14	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
141,50	MANTENIMIENTO JUL.14/SEP.14 ATEGORR. 79	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
3.519,62	CONTRATO 107026, 69695, 107027 MANT. APARATOS JUL714-SEPT/14 - PALACIO	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
109,64	MANTENIMIENTO JUL.14 PS. MIRAMON 166 ASC. B2	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
757,98	MANTENIMIENTO JUL.14/SEP.14 B IURRAMENDI P. BOMB. TOLOSA -	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
299,22	CONTRATO 208975 MANT. APARATO SG+24H JUL/14-SEP/14 C.BAROJA 2 TRASERA	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
114,67	MANTENIMIENTO JUL.14 PS. MIRAMON MASTER	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
109,64	MANTENIMIENTO JUL.14 PS. MIRAMON 166	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
109,64	MANTENIMIENTO JUL.14 PS. MIRAMON ASC. B3	ORONA, S.COOP.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
314,60	URA NEURTZEKO ERLOJUAREN KONPONKETA -	OTAMENDI ETXABE, JESUS	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria

2.722,50	ALB. A/14-02081 DISTRIBUCION CONTENEDORES POR 71 CENTROS DE GIPUZKOA	PERFORACIONES Y DERIVADOS, S.L.	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
144,91	REPARACION DE PERSIANA CON LOS AMARRES DE LA PERSIANA ROTOS. CARO BAROJA	PERMACA, S.L.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
762,45	PERSONALIZACION COMPOSTADORES COMUNITARIOS	PLASTIC OMNIUM SISTEMAS URBANOS, S.A.	0710.130.622.00.00	2014	Tresneria
35,00	ALB. 38578 G.A. DOCUMENT	PUBLICAC. DE ARQUITECTURA Y ARTE, S.L.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
34,00	ALB. 38.956 G.A. DOCUMENT 127 INTERNATIONAL 2014	PUBLICAC. DE ARQUITECTURA Y ARTE, S.L.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
236,68	PATRON CONDUCTIVIDAD, AGUA DESIONIZADA	QUIMIBACTER, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
162,14	ALB. 484 SOL. 100 US CSKC100	QUIMIBACTER, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
544,50	SOL. CONDUCTIVIDAD 1413 US/CM 500 ML. -	QUIMIBACTER, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
167,34	ALB. 1099 PROGRAMACION MARZO - FRASCO	QUIMIBACTER, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
455,32	ALB. 2154, 2203 SOL. 100 US REAGECOM, FRASCO	QUIMIBACTER, S.L.	0710.110.221.11.00	2014	Material bereziak
167,34	FRASCO 2L OBTURADOR	QUIMIBACTER, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
286,98	ALB. 1789, 1957 FRASCO 2 L. AC. CLORHIDRICO	QUIMIBACTER, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
167,34	FRASCO 2 L. OBTURADOR CAJA 33 U. ENTREGADO FRAISORO -	QUIMIBACTER, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
255,84	SUSCRIPCION ADO 2014 - DIRECC. GEN. SUELO/POLIT.	REVISTA DE DCHO.URBANISTICO Y MED.AMBTE.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
175,45	ALQUILER GARAJE - ENERO 2014 - VEHICULO 5806-GCK	RODRIGUEZ CRESPO, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
175,98	ALQUILER GARAJE VEHIC. 5806-GCK FEBRERO	RODRIGUEZ CRESPO, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
175,98	ALQUILER GARAJE MARZO14 - VEHICULO 5806-GCK	RODRIGUEZ CRESPO, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
175,98	ALQUILER GARAJE -MAYO 2014- VEHICULO 5806-GCK	RODRIGUEZ CRESPO, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
175,98	ALQUILER GARAJE -MAYO 2014- VEHICULO 5806-GCK	RODRIGUEZ CRESPO, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
175,98	ALQUILER PLAZA DE GARAJE - JUNIO 2014 - VEHICULO 5806-GCK	RODRIGUEZ CRESPO, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
175,98	ALQUILER GARAJE - JULIO 2014 - VEHICULO 5806-GCK	RODRIGUEZ CRESPO, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
139,30	ALQUILER GARAJE - ENERO 2014 - VEHICULO 9244-DZJ	ROJAS DOMINGUEZ, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
139,30	ALQUILER GARAJE - FEBRERO 14 - VEHICULO 9244-DZJ	ROJAS DOMINGUEZ, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
139,30	ALQUILER GARAJE - ABRIL 14 - VEHICULO 9244-DZJ	ROJAS DOMINGUEZ, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
139,30	ALQUILER GARAJE - MARZO 14 - VEHICULO 9244-DZJ	ROJAS DOMINGUEZ, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
139,30	ALQUILER GARAJE -MAYO 2014- VEHICULO 9244-DZJ	ROJAS DOMINGUEZ, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
139,30	ALQUILER GARAJE -JUNIO 2014- VEHICULO 9244-DZJ	ROJAS DOMINGUEZ, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
139,30	ALQUILER GARAJE JULIO14 - VEHICULO 9244-DZJ	ROJAS DOMINGUEZ, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
139,30	ALQUILER GARAJE - AGOSTO14 - VEHICULO 9244-DZJ	ROJAS DOMINGUEZ, JUAN	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
1.028,50	ALB. 000060277 PLACAS ESTACION HIDROMETERIOLOGICA	ROTULGRAF, S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
5.647,34	SISTEMA DE INFORMACION ENERGETICA EN EDIFICIOS DFG CUOTA ENERO-JUNIO 2014	RSM GASSÓ CIMNE ENERGY, S.L.	0710.150.211.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
1.699,93	ALQUILER GARAJES ENE.14	S.A.D.E.(SDAD.ANONIMA DEPORTES Y ESPECT)	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
1.699,93	ALQUILER GARAJES FEB.2014	S.A.D.E.(SDAD.ANONIMA DEPORTES Y ESPECT)	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak

1.699,93	ALQUILER GARAJES MARZO14	S.A.D.E.(SDAD.ANONIMA DEPORTES Y ESPECT)	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
1.699,93	ALQUILER GARAJES ABR.2014	S.A.D.E.(SDAD.ANONIMA DEPORTES Y ESPECT)	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
1.699,93	ALQUILER GARAJES -MAYO 2014-	S.A.D.E.(SDAD.ANONIMA DEPORTES Y ESPECT)	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
1.699,93	ALQUILER GARAJES JUNIO 2014	S.A.D.E.(SDAD.ANONIMA DEPORTES Y ESPECT)	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
1.511,05	ALQUILER GARAJES JULIO14	S.A.D.E.(SDAD.ANONIMA DEPORTES Y ESPECT)	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
1.511,05	ALQUILER GARAJES AGOSTO14	S.A.D.E.(SDAD.ANONIMA DEPORTES Y ESPECT)	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
120,00	ALQUILER GARAJE VEHICULO 1934-FNY ENE.2014	SALEGUI URBIETA, JESUS	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
120,00	ALQUILER GARAJE VEHIC. 1934-FNY FEBRERO	SALEGUI URBIETA, JESUS	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
121,08	ALQUILER GARAJE - MARZO 2014 +ATRASOS ENE-FEB.- VEHICULO 1934-FNY	SALEGUI URBIETA, JESUS	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
120,36	ALQUILER GARAJE - ABRIL 14 - VEHICULO 1934-FNY	SALEGUI URBIETA, JESUS	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
120,36	ALQUILER GARAJE -MAYO 2014- VEHICULO 1934-FNY	SALEGUI URBIETA, JESUS	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
120,36	ALQUILER GARAJE -JUNIO-2014- VEHICULO 1934-FNY	SALEGUI URBIETA, JESUS	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
120,36	ALQUILER GARAJE VEHIC. 1934-FNY JULIO14	SALEGUI URBIETA, JESUS	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
120,36	ALQUILER GARAJE VEHIC. 1934-FNY AGOSTO14	SALEGUI URBIETA, JESUS	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
88,57	LNSTALAR DOS PUNTOS DE RED EN CARO BAROJA 3 ^{ra} PL.	SARELUR S.L.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
88,57	TRASLADO IMPRESORA	SARELUR S.L.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
36,83	TORN. HEXAGONAK. TUERCA	SEIN BATU, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
29,19	DISCO CORTE PIEDRA PF EH	SEIN BATU, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
54,63	CAJA OSCAR 30 LT. BLANCA - OO.HH.	SEIN BATU, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
56,25	ALB. 1374460 PATTEX NO MAS CLAVOS	SEIN BATU, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
414,43	EMBARCACION+PATRON MEDICION CALIDAD AGUAS -	SERV. AMARRADORES BOTEROS PASAIA, S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
372,98	EMBARCACION+PATRON MEDICION CALIDAD AGUAS -	SERV. AMARRADORES BOTEROS PASAIA, S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
414,43	EMBARCACION+PATRON MEDICION CALIDAD AGUAS -	SERV. AMARRADORES BOTEROS PASAIA, S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
497,31	EMBARCACION+PATRON MEDICION CALIDAD AGUAS -	SERV. AMARRADORES BOTEROS PASAIA, S.L.	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
58,16	PRENSA S.SKINTOP, TUERCA PLASTICO PG 13 Y OTROS -	SETALDE, S.A.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
29,87	PORTES.	SEUR MENSAJEROS GUIPUZCOA, S.A.	0710.100.227.99.00	2014	Bestelako lanak
10.802,44	ANALISIS ENERGETICO TXURI URDIN DFG	SIST. AVANÇATS D'ENERGIA SOLAR TERMICA	0710.150.227.01.02	2014	CP-Foru eraikinetako energi karakterizaz
4.103,51	TEST PLANTAS ENFRIADORAS TXURI URDIN DFG	SIST. AVANÇATS D'ENERGIA SOLAR TERMICA	0710.150.610.04.01	2014	CP-Proiektuak eta obra zuzendaritzak
907,50	MANT. INSTALACION GEOTERMICA INVERNADERO DE AIA 2013	SOLUCIONES ENERGETICAS ALTERNATIVAS, SLL	0710.150.211.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
2.176,79	OFERTA REP140305 IMPERMEABILIZADO DE CUBIERTAS DE LAS CASSETAS DEL INVERNADERO -	SOLUCIONES ENERGETICAS ALTERNATIVAS, SLL	0710.150.211.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
180,05	INSTALACION PARROT EN VEHICULO 5806GCK	SONIGARA, S.L.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala

1.100,00	A.T. PARCELARIO DEL PROYECTO MEJORA GI2637 DESDE ROTONDA DE KORTABERRIA Y CONTR	SORLUR CONSULTORES, S.L.	0720.210.611.04.00	2014	Errepideak, bideak eta baso-bideak. Desj
125,17	ALQUILER GARAJE -ENERO 13 - VEHICULO 6498-GLY	SOROZABAL IJURCO JOSUNE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
125,17	ARRENDAMIENTO GARAJE - FEB.2014 - VEHICULO 6498-GLY	SOROZABAL IJURCO JOSUNE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
125,17	ALQUILER GARAJE - MARZO 2014 - VEHICULO 6498-GLY	SOROZABAL IJURCO JOSUNE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
125,17	ALQUILER GARAJE - ABRIL 2014- VEHICULO 6498-GLY	SOROZABAL IJURCO JOSUNE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
125,17	ALQUILER GARAJE -MAYO 2014- VEHICULO 6498-GLY	SOROZABAL IJURCO JOSUNE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
125,67	ALQUILER GARAJE - JUNIO 14 - VEHICULO 6498-GLY	SOROZABAL IJURCO JOSUNE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
125,67	ARRENDAMIENTO GARAJE - JULIO 2014 - VEHICULO 6498-GLY	SOROZABAL IJURCO JOSUNE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
125,67	ARRENDAMIENTO GARAJE - AGOSTO 2014 - VEHICULO 6498-GLY	SOROZABAL IJURCO JOSUNE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
20,81	ALB. 449.406 DISCO LAMINAS	SUMIALONSO, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
14,28	SUSTITUIR LAMPARA FRENO VEHIC. E1899CCK	TALLERES DANIEL BARCOS, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
477,53	REPARACION VEHICULO 1905-CCK	TALLERES DANIEL BARCOS, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
324,11	REPARACION VEHICULO E9201CCN	TALLERES DANIEL BARCOS, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
268,26	ALINEACION Y MANDO LLAVE VEHICULO 1920-CCK	TALLERES DANIEL BARCOS, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
36,30	CODIFICADO DE LLAVES VEHICULO 1920-CCK	TALLERES DANIEL BARCOS, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
261,36	SUSTITUIR ACEITE MOTOR Y CAMBIAR FILTROS VEHICULO 1899-CCK	TALLERES DANIEL BARCOS, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
359,91	COMPROBAR AVERIA Y SUSTITUIR BRAZO DIREC. VEHICULO E1920CCK	TALLERES DANIEL BARCOS, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
395,43	COMPROBAR FUGA DE ANTICONGELANTE, REPARAR RADIADOR VEHIC. E1920CCK	TALLERES DANIEL BARCOS, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
143,39	REPARAR EL TORNO MANUAL	TALLERES GORRI, S.A.	0710.110.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
605,00	3. CERTIF. Y ULTIMA: A.T. PROYECTO MODIF. N.8 ENSANCHE Y MEJORA CTRA. N121A - 2	TEKNILUR VALORACIONES, S.L.	0720.210.611.04.00	2014	Errepideak, bideak eta baso-bideak. Desj
2.600,00	1. CERTIF. Y ULTIMA: A.T. PROYECTO ROTONDA AMUTE 2-I-40/2012	TEKNILUR VALORACIONES, S.L.	0720.210.611.04.00	2014	Errepideak, bideak eta baso-bideak. Desj
27,94	RECTIFICA EXP. 4196-2014. ERREF.014 URTARRILEAN EGINDAKO ITZULPENAK, O. GONZALE	TRADUCTORES E INTERPRETES,SA (TISA)	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
121,00	SUSCRIPCION ANUAL REVISTA EMEDOS EN FORMATO DIGITAL N 152, 153, 154 Y 155	TRIFOLIO EDICIONES, S.L.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
46,63	INSPECCION 1416325 1899-CCK	TÜV RHEINLAND IBERICA, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
36,95	ITV VEHICULO 9224-FGY	TÜV RHEINLAND NAVARRA, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala

33,20	ITV VEHICULO 5806-GCK	TÜV RHEINLAND NAVARRA, S.A.	0710.100.213.00.00	2014	Garraio-materiala
338,80	PORTES	UGARTE ANDONEGUI, JESUS MARIA	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
50,15	ALB. A/119526, A/119734 BIDON, CELULON TRANSPARENTE	UGARTE BURDINDEGIA, S.L.	0710.110.221.99.00	2014	Bestelako produktuak
968,23	APARATO RAE 17160 C.BAROJA CONTRATO TODO RIESGO 24H 10/13-12/13	ULAH, S.A.U.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
968,23	MANTENIMIENTO TODO RIESGO 24H 01/14-03/14 - MOVILIDAD	ULAH, S.A.U.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
754,60	CONTRATOS 1526443, 152644 TODO RIESGO 24H PLUS 04/14-06/14 IRIBAR 6 PAB. C10-C1	ULAH, S.A.U.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
968,23	TODO RIESGO 24H TRASERA JULIO CARO B. 2 TRASERA 04/14-06/14 - ARQUITECTURA	ULAH, S.A.U.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
754,60	CONTRATOS 152643, 152644 TODO RIESGO 24H PLUS PAB. C10-C11, C12-C13 IRIBAR 6 07	ULAH, S.A.U.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
5.836,29	ANALISIS ENERGETICO DISTRICT HEATING ANOETA	UREKI INGENIARITZA S.L.	0710.150.227.01.02	2014	CP-Foru eraikinetako energi karakterizaz
8.574,47	D.O. SST HONDARRIBIA - VISITAS Y SEGUIMIENTO	UREKI INGENIARITZA S.L.	0710.150.610.04.01	2014	CP-Proiektuak eta obra zuzendaritzak
231,08	ERDOIZTAKO IKASTETXE ZAHARREAN INSTALATUTA DAGOEN PLUBIOMETROAK 2014AN ERAGINDA	USANDIZAGA MUJIKI IDOIA	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
231,08	ERDOIZTAKO IKASTETXE ZAHARREAN (ERREZIL) INSTALATUTA DAGOEN PLUBIOMETROAK 2013A	USANDIZAGA MUJIKI IDOIA	0710.110.227.99.01	2014	Azpiegitura hidraulikoko mantenimendua
878,75	PAPELERA SLIM, TAPA RECICLAJE: AZUL, AMARILLA (ARANZADI ZIENTZIA) -	VADRISA, S.A.	0710.130.227.04.00	2014	Erakusketak eta lehiaketak
957,84	ACTUALIDAD ADM. JURISP Y DOCTRINA SUSCRIPCION 2014	WOLTERS KLUWER ESPAÑA, S.A.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
227,97	CONTRATOS ADMINISTRATIVOS SUSCRIPCION 2014	WOLTERS KLUWER ESPAÑA, S.A.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
488,30	SUSCRIPCION 07-2014/06-2015 "EL CONSULTOR CONTRA.ADMVA. ONLINE -	WOLTERS KLUWER ESPAÑA, S.A.	0701.010.220.02.00	2014	Liburuak eta bestelako argitalpenak
110,42	ALQUILER GARAJE - ENERO 2014 - VEHICULO 7019-GXM	YERA ARANDA, JOSE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
110,42	ALQUILER GARAJE - FEBRERO 14 - VEHICULO 7019-GXM	YERA ARANDA, JOSE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
110,42	ALQUILER GARAJE - MARZO 2014 - VEHICULO 7019-GXM	YERA ARANDA, JOSE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
110,42	ALQUILER GARAJE - ABRIL 14 - VEHICULO 7019-GXM	YERA ARANDA, JOSE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
110,42	ALQUILER GARAJE -MAYO 2014- VEHICULO 7019-GXM	YERA ARANDA, JOSE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
110,42	ALQUILER GARAJE -JUNIO 2014- VEHICULO 7019-GXM	YERA ARANDA, JOSE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
110,42	ALQUILER GARAJE - JULIO 2014 - VEHICULO 7019-GXM	YERA ARANDA, JOSE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
110,42	ALQUILER GARAJE - AGOSTO14 - VEHICULO 7019-GXM	YERA ARANDA, JOSE	0710.100.201.00.00	2014	Eraikinak eta bestelako eraikuntzak
1.056,05	MANTENIMIENTO APARATO 01.01.14/31.03.14 - IMPRENTA	ZARDOYA Y OTIS, S.A.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
1.056,05	CONTRATO F6354M MANT. 01-04-2014/30-06-2014	ZARDOYA Y OTIS, S.A.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria
1.056,05	MANTENIMIENTO 3.TRIM. 2014 B ERREKALDE -	ZARDOYA Y OTIS, S.A.	0701.010.212.00.00	2014	Makineria, instalazioak eta tresneria